

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนธันวาคม ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565

บัญชี รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				228,590.00
1/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00110/66		1,200.00	229,790.00
1/12/2565	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป	JV-00277/66	13,348.00		216,442.00
2/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00113/66		6,873.00	223,315.00
6/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00118/66		3,148.00	226,463.00
7/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00120/66		7,248.00	233,711.00
8/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00122/66		2,215.00	235,926.00
9/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00124/66		3,390.00	239,316.00
13/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00129/66		6,100.00	245,416.00
14/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00133/66		2,700.00	248,116.00
16/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00137/66		4,210.00	252,326.00
19/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00141/66		5,536.00	257,862.00
20/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00144/66		4,322.00	262,184.00
21/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00146/66		2,315.00	264,499.00
22/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00148/66		11,801.00	276,300.00
23/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00150/66		200.00	276,500.00
26/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00155/66		9,898.00	286,398.00
27/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00157/66		2,152.00	288,550.00
28/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00159/66		200.00	288,750.00
29/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00161/66		7,462.00	296,212.00
			รวม	13,348.00	80,970.00